
Mieszkanie wynajem Kraków Nowa Huta Nowa Huta Osiedle H

516 000 901
Osiedle Hutnicze
Kraków,  Małopolskie 

Rent:  zł1,350.00    Size: 35 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
Emmerson prezentuje do wynajęcia jednopokojowe mieszkanie położone na trzecim piętrze
sześciopiętrowego bloku, wzniesionego metodą tradycyjną, oddanego do użytku w latach
sześćdziesiątych.
Mieszkanie składa się z niezależnego pokoju, oddzielnej kuchni z oknem, przedpokoju oraz
łazienki.
Z pokoju wyjście na balkon z widokiem na tereny zielone.
Pokój zabudowany szafą z drzwiami przesuwnymi firmy Komandor.
W pokoju na podłodze panele, w przedpokoju,kuchni i łazience na podłodze terakota.
Kuchnia wyflizowana w zabudowie, z oknem.
Łazienka wyflizowana wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, wc.
Przedpokój zabudowany dużą szafą z lustrami.
Okna plastikowe z ekspozycją na południe, mieszkanie słoneczne, bardzo dobrze doświetlone.
Mieszkanie po kapitalnym remoncie który obejmował między innymi: wymianę instalacji
wodno-kanalizacyjnej w 2014 roku oraz wymianę instalacji elektrycznej w 2008 roku.
W całym bloku wymieniono instalację gazową zgodnie z nowymi przepisami.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni około 3m2.
Miesięczny czynsz wynosi 297 zł przy dwóch osobach i zawiera zaliczki na wodę, ogrzewanie,
gospodarkę odpadami komunalnymi oraz fundusz remontowy.
Bardzo dobra komunikacja z centrum miasta, ważniejszymi kampusami akademickimi i centrami
handlowymi, przystanek MPK w odległości 30 metrów od wejścia do klatki.
W niedalekiej odległości - 300 metrów Zalew Nowohucki oraz zielone tereny spacerowe służą
wypoczynkowi i rekreacji. Na osiedlu dużo terenów zielonych, sąsiedni blok w sporej odległości.
Spokojna, cicha okolica, blisko do centrum. Bardzo dobra lokalizacja, w pobliżu, szkoła
podstawowa, przedszkole, przychodnia, sklepy, szpital.
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Twój Partner w Nieruchomościach
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